
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В 
ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1)
15 июля 2024 года

Номер процедуры: 6695824002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32413747348

I. Общие положения
Способ закупки: Открытый аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ ГОРОДА КРАСНОУФИМСКА И 
КРАСМОУФИМСКОГО РАЙОНА" (ИНН: 6619012490, КПП: 661901001, ОГРН: 
1086619000511).
Место нахождения: 623300, Свердловская область. Красноуфимский район, поселок 
Березовая Роща, Народная улица, 2.
Почтовый адрес: 623300, Свердловская область, город Красноуфимск, улица Отдыха, 4. 
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛБНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР 
СОЦИАЛБНОЙ ПОМОЩИ СЕМБЕ И ДЕТЯМ ГОРОДА КРАСНОУФИМСКА И 
КРАСНОУФИМСКОГО РАЙОНА" (ИНН: 6619012490, КПП: 661901001, ОГРН: 
1086619000511).
Место нахождения: 623300, Свердловская область. Красноуфимский район, поселок 
Березовая Роща, Нарядная улица, 2.
Почтовый адрес: 623300, Свердловская область, город Красноуфимск, улица Отдыха, 4. 
Контактная информация: Серебренникова Л. А., тел.: 83439460096, e-mail: 
axch2015@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Бащкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Бащкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Оказание услуг по физической охране объекта ГАУ'ЦСНСиД 
г.Красноуфимска и Красноуфимского района"
Предмет договора (лота): Оказание услуг по физической охране объекта Г АУ'ЦСНСиД 
г.Красноуфимска и Красноуфимского района".

№
п/ Наименование 
п

Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 ОКВЭД 2

1 Услуги частных охранных 
организаций Эта 
группировка включает: - 
защиту жизни и здоровья 
граждан; - охрану объектов 
и (или) имущества (в том 
числе при его 
транспортировке); - 
консультирование и

3683 (Человеко-час): 
Оказание услуг по 
физической охране 
объекта 
ГАУ'ЦСНСиД 
г.Красноуфимска и 
Красноуф имского 
района"

80.10.12.200: Услуги 80.10: 
частных охранных Деятельно 
организаций Эта сть 
группировка включает: - охранных 
защиту жизни и здоровья служб, в 
гра^ан ; - охрану объектов том числе 
и (или) имущества (в том частных 
числе при его 
транспортировке); -

mailto:axch2015@yandex.ru
mailto:info@etp-region.ru


подготовку рекомендации 
клиентам по вопросам 
правомерной Г

консультирование и 
подготовку рекомендаций 
клиентам по вопросам 
правомерной

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 920 750.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 27 июня 2024 года по 15 июля 2024 года. 
Место предоставления документации о закупке: https://etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru. http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
МестЬ подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 27 июня 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 15 июля 2024 года в 12:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: В соответствии с извещением о закупке, 15 
июля 2024 года в 16:41 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
http://etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 16 июля 2024 года в 12:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: В соответствии с извещением о закупке, 
17 июля 2024 года в 12:20 МСК+2.

П. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открызия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в

закупке

Заявка с номером 54687 в ж урнале регистрации.
Даз а и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
27.06.2024 17:02 МСК+2 Заявка №54687 -

Заявка с номером 54787 в ж урнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
02.07.2024 15:56 МСК+2 Заявка №54787 -

Заявка с номером 55019 в ж урнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки

•
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

11.07.2024 09:58 МСК+2 ^ Заявка №55019 -
Заявка с номером 55064 в ж урнале регистрации.

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
14.07.2024 13:11 МСК+2 Заявка №55064 -

III. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:____________
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

27.06.2024 17:02:24 МСК+2 _
02.07.2024 15:56:44 МСК+2

1.07.2024 09:58:44 МСК+2

Заявка №54687
Заявка №54787
Заявка №55019

https://etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://etp-region.ru


14.07.2024 13:11:08 МСК+2 Заявка №55064

Сведения об участншсах, допущенных к участию в закупке;
Номер заявки участника закупки

Заявка №54687 
Заявка №54787 
Заявка №55019 
Заявка №55064

Почтовый адрес

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

....  ■ ■ ;л’ ■ ■
Роль в комиссии Ф.И.О.

председатель комиссии Серебренникова Людмила Анатольевна
Заместитель председателя Артемова Светлана Ивановна
комиссии
Член комиссии Мальцева Юлия Валентиновна \
Член комиссии Назарова Екатерина Алексеевна j отсутствует
Секретарь комиссии Веденькова Наталья Владимировна отсутствует


